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ÖNSÖZ 

Fikir, insanların yaşamlarını değiştirebilecek, hayatlarına kolaylıklar getirecek başlangıç 

noktasıdır. Fikir denilen şey herkesin aklına gelebilecek aynı zamanda herkesin de aklında farklı 

şekilde oluşabilecek bir düşüncedir. Fikirler her kişide farklı ortamlarda ve şartlarda değişkenlik 

gösterebilir. Her fikir farklı olduğu gibi aynı zamanda da değerlidir. Bu fikirleri çoğu kişi kayıt altına 

alamadığı için birçok fikir kaybolup gitmektedir. Bu fikirleri olabildiğince kayıt altına alabilmek için 

bu proje düşünülmüştür. Toplumsal duyarlılık açısında fikirlerin önemi için katkı sunan tüm 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’i çalışanlarına ve etkinlik sürecinde 

desteklerini esirgemeyen Evliya Çelebi İlkokulu yöneticilerine teşekkürlerimizi sunarız. 
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ÖZET 

 
Bu projenin amacı, çocukların serbest bir şekilde yapılan görseller üzerine aktardıkları duygu ve 

fikirlerini kayıt altına almaktır. Çocukların hayal dünyasının ne kadar geniş olduğu 

düşünüldüğünde, bu projenin çocuklar ile beraber yapılması daha uygun bulunmuştur. Bu proje 

sayesinde çocukların düşündüklerini, fikirlerini, yapmak istediklerini hiçbir etki altında kalmadan 

çizgi ile yazıya dökebilmeleri için özgür bir ortam sağlanmıştır. Bu düşüncelerin kaybolmaması için 

projenin önemli olduğu düşünülmektedir. Dolayısıyla “Bir Çizgi Bin Fikir” projesi çocukların 

etkinlik esnasında yazıya geçirdikleri fikirlerini, yıllar sonra hayata geçirme isteklerini, hayallerini 

kaybetmemeleri ve unutmamaları açısından önemli bir işlev taşımaktadır. 

 

Proje uygulama aşamasında yapılan etkinlikler okul idaresi ile birlikte koordine edilmiştir. Proje 

kapsamında temin edilen malzemeler, etkinlik tamamlandıktan sonra okuldaki öğrencilerin 

kullanımı için okul idaresine verilmiştir. 

 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 
 
 
 
 

Anahtar Kelimeler: Çizgi, Fikir, Yazı. 



4  

MATERYAL VE YÖNTEM 

 
Araştırmanın Türü 

 
Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

 
 
Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

 

Proje ekibi tarafından 28.11. 2022- 02.12.2022 tarihleri arasında Evliye Çelebi İlkokulu’nda 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 

Projenin Uygulanışı 

 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirtildiği gibi ilgili 
yerlerden temin edilmiştir. Öncelikle planlanan etkinlik için okul idaresi ile yürütülen görüşmeler 
neticesinde projenin okulun konferans salonunda yapılmasına karar verilmiştir. Sonrasında 
projenin yapılacağı yer için uygun bir taslak çizilmiştir. Akabinde taslağa göre duvarlara kağıt bant 
ile şeritler çekilmiş, boş bırakılan alanların öğrenciler tarafından boyanması için renkler 
hazırlanmıştır. Şeritlerdeki renkler ana ve ara renkler ile boyanmıştır. Daha sonra okul yöneticisi 
tarafından gönüllü seçilmiş yaklaşık 30 öğrenciyle boş bırakılan şeritlerin üzeri rulo fırça 
kullanılarak boyanmıştır. Öğrencilere keçeli kalemler dağıtılarak boyanmış olan bu şeritler üzerine 
fikirlerini yazmaları istenmiş ve böylece proje etkinliği gerçekleşmiştir. Etkinlik okul müdür 
yardımcısı Kurtuluş KÖSE’nin rehberliğinde okuldaki gönüllü öğrencilerin katılımıyla 01.12.2022 
tarihinde saat 13.30-15.30 saatleri arasında gerçekleştirilmiştir. 

 
Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede kalan materyaller okuldaki öğrencilerin kullanımı 
için okul idaresine teslim edilmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
 
 
 
 
 

 

Proje Malzemeleri 
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Çalışmanın İlk Aşamasından Ayrıntılar 
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SONUÇLAR 

 
 

Evliya Çelebi İlkokulu’nun konferans salonunda öğrencilerin fikirleriyle şekillenen görsel şeritlere 

birbirinden farklı duygu ve düşünceler yansıtılmıştır. Bu proje kapsamında yer alan öğrenciler, 

eğitimine devam eden 1, 2, 3, ve 4. Sınıf öğrencileri arasından gönüllü olarak seçilen kişilerdir. 

Proje etkinliğinde duvarda çizilen şeritler okulda hem görsel bir izlenim hem de şeritlere yazılan 

fikirler, gelecekteki öğrenciler için toplumsal duyarlılık açısından kalıcı bir iz bırakmıştır. Bu 

duyarlılık projesine öğrenciler, okul yöneticileri ve öğretmenlerin katılımı sağlanmış, böylece 

öğrenci-öğretmen arasında karşılıklı bir etkileşim ortamı oluşturulmuştur. Okulun konferans 

salonunda yapılan etkinlik sırasında öğrencilerin sevinçle ilgi gösterdiği tespit edilmiştir. Ayrıca bu 

etkinlik sayesinde duvardaki şeritleri rulo ile boyayan öğrencilerin bastırılmış duygularını 

dışavurduğu, fiziksel anlamda da psiko-motor becerilerin kullanıldığı gözlemlenmiştir. Bu 

bağlamda, özellikle birinci sınıf öğrencilerinin yazıdan ziyade görsele önem verdiği proje sayesinde 

anlaşılmıştır. Duvara yazılan yazılar değerlendirildiğinde öğrencilerin birbirine olan ilişkilerini, 

vatan bayrak sevgisini, yalnızlık teması, önemli şahsiyetler gibi konuların önemsediği ve bu 

konularda fikirlerini açıkça beyan ettiği sonucuna varılmıştır. Proje uygulamasının bitiminde kalan 

boya ve fırça malzemeler, okuldaki yönetici ve öğretmenlerin talebi üzerine okulda daha sonra 

proje okula bırakılmıştır. 

 

Bu proje kapsamında Projemizi destekleyen Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


